PSEN rs1.0-175
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Datos técnicos

Certificaciones:

Numero de contactos NA:
Numero de contactos NC:
Tension con AC15:
Corriente max. con AC15:
Material de la carcasa:
Longitud de cable maxima:
Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

—w 773600

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Interruptor de traccion por cable con pulsador de parada de
emergencia,carcasa de metal, 2 contactos NC+2 contactos NA , 175 N
fuerza de resorte max.
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240V

3.0A

fundicién inyectada de cinc
37m

282.0 mm

88.0 mm

90.1 mm

1052 g

933 g

-30-80°C

PDP67 F 8DI ION

570301

570310

PSEN rs spring 175
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570313 PSEN rs pulley flex
570311 PSEN rs spring 300
570312 PSEN rs pulley 75
570314 PSEN rs rope d3/d4 50m
570315 PSEN rs rope d3/d4 100m
7~ \ 380708 PDP67 cable M12-5sm, 30m
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7~ \ 380707 PDP67 cable M12-5sm, 20m
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' \ 380706 PDP67 cable M12-5sm, 10m
i ‘
‘.\ ,,//”
|
7~ \ 380705 PDP67 cable M12-5sm, 3m
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