

PSEN rs1.0-175 570301



Interruptor de tracción por cable con pulsador de parada de emergencia,carcasa de metal, 2 contactos NC+2 contactos NA , 175 N fuerza de resorte máx.

Datos técnicos		
Certificaciones:	CE;BG;cCSAus	
Número de contactos NA:	2	
Número de contactos NC:	2	
Tensión con AC15:	240 V	
Corriente máx. con AC15:	3.0 A	
Material de la carcasa:	fundición inyectada de cinc	
Longitud de cable máxima:	37 m	
Dimensión Ancho:	282.0 mm	
Dimensión de altura:	88.0 mm	
Dimensión Profundidad:	90.1 mm	
Peso bruto:	1052 g	
Peso neto:	933 g	
Temperatura ambiente:	-30 - 80 °C	

Accesorios opcionales



773600

570310

PDP67 F 8DI ION



PSEN rs spring 175



570313	PSEN rs pulley flex	
570311	PSEN rs spring 300	
570312	PSEN rs pulley 75	
570314	PSEN rs rope d3/d4 50m	
570315	PSEN rs rope d3/d4 100m	
380708	PDP67 cable M12-5sm, 30m	
380707	PDP67 cable M12-5sm, 20m	
380706	PDP67 cable M12-5sm, 10m	
380705	PDP67 cable M12-5sm, 3m	